03/12/2021 08:19SEI/IFCE - 3217432 - Edital

Página 1 de 3https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_im…799656c4fab3c80fdc9af994d4d3caef5e72ad002313abab60a3e95f4d273

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
rodovia CE-377, Km 2 , - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 49/2021 DG-CAN/CANINDE-IFCE

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CANINDÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Art.
3º da Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021,  torna público o resultado das
inscrições deferidas e das inscrições indeferidas no EDITAL-Nº 32/2021 DG-CAN/CANINDÉ-IFCE-
“PREMIAÇÃO ODS NA ESCOLA”- EDUCAÇÃO INFANTIL (e seus campos de experiências*),
ENSINO  FUNDAMENTAL**-I (1º ao 5º anos) e 6º e 7º ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL-II,
após análise da Comissão Avaliadora.

Cabe ao candidato acompanhar as datas relativas às etapas subsequentes desta seleção, com base no
cronograma alterado pelo aditivo ao EDITAL Nº 32/2021, publicado em 10/11/2021.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

1. Aurilene Bezerra do Nascimento
2. Cineide Nunes Soares
3. Jayane Mara Rosendo Lopes
4. Joyce Kelly Vieira Mendes
5. Lúcia Helena Farias Lira
6. Maria Uiara Nascimento Nogueira

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES  INDEFERIDAS:

1. Francisca Rosana Alexandre de Castro: A candidata não apresentou no ato da inscrição, os
documentos exigidos  no item 6.1.1.2.(Registro Geral ou outro documento oficial com foto (reservista,
carteira profissional, carteira nacional de habilitação), cadastro de pessoa física - CPF e comprovante de
residência), da documentação, de acordo com o item 6,do-EDITAL-Nº 32/2021 DG-CAN/CANINDÉ-
IFCE.
2. Francisca Rogéria Alexandre de Oliveira: A candidata não apresentou no ato da inscrição, os
documentos exigidos  no item 6.1.1.2.(Registro Geral ou outro documento oficial com foto (reservista,
carteira profissional, carteira nacional de habilitação), cadastro de pessoa física - CPF e comprovante de
residência), da documentação, de acordo com o item 6,do-EDITAL-Nº 32/2021 DG-CAN/CANINDÉ-
IFCE.
3. Luana Severino Alves: A candidata não apresentou no ato da inscrição, os documentos exigidos  no

Boletim de Serviços Eletrônico em
02/12/2021

03/12/2021 08:19SEI/IFCE - 3217432 - Edital

Página 2 de 3https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_im…799656c4fab3c80fdc9af994d4d3caef5e72ad002313abab60a3e95f4d273

item 6.1.1.2.(Registro Geral ou outro documento oficial com foto (reservista, carteira profissional,
carteira nacional de habilitação), cadastro de pessoa física - CPF e comprovante de residência), da
documentação, de acordo com o item 6,do-EDITAL-Nº 32/2021 DG-CAN/CANINDÉ-IFCE.
4.Célia Maria Ferreira Anastácio:  A candidata não apresentou no ato da inscrição, os documentos
exigidos  no item 6.1.1.2.(Registro Geral ou outro documento oficial com foto (reservista, carteira
profissional, carteira nacional de habilitação), cadastro de pessoa física - CPF e comprovante de
residência), da documentação, de acordo com o item 6,do-EDITAL-Nº 32/2021 DG-CAN/CANINDÉ-
IFCE.
5.Cristiane Sousa Silva: A candidata não apresentou no ato da inscrição, os documentos exigidos  no
item 6.1.1.2.(Registro Geral ou outro documento oficial com foto (reservista, carteira profissional,
carteira nacional de habilitação), cadastro de pessoa física - CPF e comprovante de residência), da
documentação, de acordo com o item 6,do-EDITAL-Nº 32/2021 DG-CAN/CANINDÉ-IFCE.
6.Antônia Roberta Vieira: A candidata não apresentou no ato da inscrição, os documentos exigidos
no item 6.1.1.2.(Registro Geral ou outro documento oficial com foto (reservista, carteira profissional,
carteira nacional de habilitação), cadastro de pessoa física - CPF e comprovante de residência), da
documentação, de acordo com o item 6,do-EDITAL-Nº 32/2021 DG-CAN/CANINDÉ-IFCE.
7.Erivanda Barbosa de  Sousa: A candidata não apresentou no ato da inscrição, os documentos
exigidos  no item 6.1.1.2.(Registro Geral ou outro documento oficial com foto (reservista, carteira
profissional, carteira nacional de habilitação), cadastro de pessoa física - CPF e comprovante de
residência), da documentação, de acordo com o item 6,do-EDITAL-Nº 32/2021 DG-CAN/CANINDÉ-
IFCE.
8.José Silva Sousa: O candidato não apresentou no ato da inscrição, os documentos exigidos  no item
6.1.1.2 (comprovante de residência) da documentação, de acordo com o item 6,do-EDITAL-Nº 32/2021
DG-CAN/CANINDÉ-IFCE.
9.Maria Celi Cunha Rocha: A candidata não apresentou no ato da inscrição, os documentos exigidos
no item 6.1.1.2.(Registro Geral ou outro documento oficial com foto (reservista, carteira profissional,
carteira nacional de habilitação), cadastro de pessoa física - CPF, comprovante de residência e
comprovante de vínculo), da documentação, de acordo com o item 6,do-EDITAL-Nº 32/2021 DG-
CAN/CANINDÉ-IFCE.

O período de recursos de inscrições indeferidas será SOMENTE  até às 23:59 do dia 09/12/2021
no link https://forms.gle/RrF3cV5yf2Pj42C17
Em caso de dúvidas, entrar em contato: E-mail: edital.ods.extensao@ifce.edu.br Telefone: (85)
98640-1647

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral
do Campus Canindé, em 02/12/2021, às 17:14, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
3217432 e o código CRC BF5CE1A8.

https://forms.gle/RrF3cV5yf2Pj42C17
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

03/12/2021 08:19SEI/IFCE - 3217432 - Edital

Página 3 de 3https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_im…799656c4fab3c80fdc9af994d4d3caef5e72ad002313abab60a3e95f4d273

23263.002165/2021-63 3217432v4